

Årsredovisning

för

Ds Fjärr AB

559464-0020

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sarstav, Styrelseledamot

2026-02-08

Styrelsen för Ds Fjärr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transportverksamhet med lastbilar och hjullastare inom transport, verkstad ,entreprenad- och byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av att verksamheten pågått tolv månader under 2024/2025

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (9 mån)
Nettoomsättning	3 043	1 623
Resultat efter finansiella poster	956	781
Soliditet (%)	67,5	45,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 000	0	441 741	591 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-156 250		-156 250
Balanseras i ny räkning			441 741	-441 741	0
Återbetalning aktieägartillskott		-125 000			-125 000
Årets resultat				679 786	679 786
Belopp vid årets utgång	25 000	0	285 491	679 786	990 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 491
årets vinst	679 786
	965 277
disponeras så att	
i ny räkning överföres	965 277
	965 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-12-19 -2024-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 043 069	1 622 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 043 069	1 622 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 326 843	-620 807
Övriga externa kostnader		-154 493	-165 207
Personalkostnader	2	-427 692	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 666	-56 000
Summa rörelsekostnader		-2 086 694	-842 014
Rörelseresultat		956 375	780 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-173
Summa finansiella poster		15	-67
Resultat efter finansiella poster		956 390	780 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-180 000
Förändring av överavskrivningar		-98 334	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		-98 334	-224 000
Resultat före skatt		858 056	556 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 270	-114 857
Årets resultat		679 786	441 741

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	786 334	424 000
Summa materiella anläggningstillgångar		786 334	424 000
Summa anläggningstillgångar		786 334	424 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58 982	2 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 554	358 923
Summa kortfristiga fordringar		369 536	361 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		689 482	909 385
Summa kassa och bank		689 482	909 385
Summa omsättningstillgångar		1 059 018	1 270 918
SUMMA TILLGÅNGAR		1 845 352	1 694 918

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 491	125 000
Årets resultat		679 786	441 741
Summa fritt eget kapital		965 277	566 741
Summa eget kapital		990 277	591 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	180 000
Akkumulerade överavskrivningar		142 334	44 000
Summa obeskattade reserver		322 334	224 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		41 189	352 375
Summa långfristiga skulder		41 189	352 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 902	360 132
Skatteskulder		293 127	114 857
Övriga skulder		1 522	41 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		491 552	526 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 845 352	1 694 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-12-19 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	
Inköp	540 000	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	480 000
Ingående avskrivningar	-56 000	
Årets avskrivningar	-177 666	-56 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 666	-56 000
Utgående redovisat värde	786 334	424 000

Årsredovisningen beslutades 2025-01-30

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Sarstav
Daniel Sarstav

2026-02-05